

**Allan Poulsen Holding ApS**

Jernet 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.11.2018 - 31.10.2019**

19. regnskabsår

CVR. nr. 25 97 33 56

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2020

---

Allan Mailand Poulsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.11.2018 - 31.10.2019	9
---	---

Balance pr. 31.10.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Allan Poulsen Holding ApS  
Jernet 1  
6000 Kolding

Telefon: 75 53 24 88  
Telefax: 75 50 61 88

CVR-nr.: 25 97 33 56  
Stiftet: 26. februar 2001  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.11 - 31.10

**Direktion** Allan Mailand Poulsen

**Advokat** Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen & Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive udlejning af stillads, lifte og ejendomsudlejning m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.517.812, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.777.153 og en egenkapital på kr. 23.316.564.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.11.2018 - 31.10.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-13.060</b>	<b>-16.495</b>
1 Afskrivninger	-294.772	-269.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>-307.832</b>	<b>-286.436</b>
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.562.344	1.152.910
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.438	88.362
Finansielle indtægter	1.179.218	134.059
Finansielle omkostninger	-19.752	-492.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.605.416</b>	<b>596.426</b>
Skat af årets resultat	-87.604	62.972
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.517.812</b>	<b>659.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført resultat	2.217.812	459.398
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.517.812</b>	<b>659.398</b>

## BALANCE PR. 31.10.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.706.289	9.933.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.290.317	4.857.767
Andre tilgodehavender	2.058.160	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.054.766</b>	<b>14.791.754</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>17.054.766</b>	<b>14.791.754</b>
Varelager	66.500	66.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>66.500</b>	<b>66.500</b>
Andre tilgodehavender	509.026	270.630
Selskabsskat	0	83.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>509.026</b>	<b>354.435</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.884.370	2.230.595
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.884.370</b>	<b>2.230.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.262.491</b>	<b>3.564.940</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.722.387</b>	<b>6.216.470</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>23.777.153</b>	<b>21.008.224</b>

## BALANCE PR. 31.10.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	556.462	1.104.092
Overført resultat	21.960.102	19.194.659
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>23.316.564</b>	<b>20.998.751</b>
Kreditinstitutter	0	622
Selskabsskat	452.089	0
Anden gæld	8.500	8.851
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.589</b>	<b>9.473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>460.589</b>	<b>9.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>23.777.153</b>	<b>21.008.224</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Goodwill	294.772	269.941
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>294.772</b>	<b>269.941</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	87.604	-62.972
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>87.604</b>	<b>-62.972</b>
<b>3 Koncern Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.11.2018	5.398.812	5.398.812
Afgang 2018/2019	-2.677.811	0
<b>Kostpris pr. 31.10.2019</b>	<b>2.721.001</b>	<b>5.398.812</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.11.2018	4.813.947	4.544.006
Afskrivninger på udgåede aktiver	-2.387.718	0
Afskrivninger i 2018/2019	294.772	269.941
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.10.2019</b>	<b>2.721.001</b>	<b>4.813.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2019</b>	<b>0</b>	<b>584.865</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.11.2018	16.901.915	16.901.915
Afgang 2018/2019	-7.688.000	0
<b>Kostpris pr. 31.10.2019</b>	<b>9.213.915</b>	<b>16.901.915</b>
Værdireguleringer pr. 01.11.2018	-6.967.928	-6.210.897
Årets resultatandele efter skat	1.562.344	1.152.910
Årets øvrige værdireguleringer	6.307.503	-269.941
Udbytte til moderselskab	-7.409.545	-1.640.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.10.2019</b>	<b>-6.507.626</b>	<b>-6.967.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2019</b>	<b>2.706.289</b>	<b>9.933.987</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Jernet 2 ApS, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>617.045</i>	<i>952.507</i>
Poulsen Stillads- & Liftudlejning A/S, Kolding	500.000	50,4%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.875.634</i>	<i>3.479.726</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Saldo primo		1.104.092
Tilbageførte opskrivninger i året		-547.630
<b>Saldo ultimo</b>		<b>556.462</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte		-200.000
Udbytte		300.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>300.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		19.194.659
Årets resultat		2.765.443
<b>Saldo ultimo</b>		<b>21.960.102</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>23.316.564</b>

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Allan Mailand Poulsen, Fjordvej 6, 6000 Kolding

### 7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
